
 

Informasjon til foreldrene på SFO om hentemelding 

Hentemelding i Vigilo 

Du kan bruke hentemelding for å gi beskjed om når barnet ditt skal hentes fra SFO, eller når 
barnet skal gå hjem selv. Du kan skrive inn hentemelding for enkeltdager eller repeterende 

hentemeldinger som gjelder for flere dager. 

 

Frist: 

På vår SFO må hentemeldingen registreres før klokken 12.00 samme dag. 
Hvis du trenger å endre dagens hentemelding etter denne fristen, må du kontakte SFO. 

 

Hvor skriver du inn meldingen? 
Du kan skrive inn hentemeldinger i Vigilo-appen eller i foreldreportalen på vigilo.no 

 

På Vigilo mobilapp:               På vigilo.no: 
   
 
 

  
 
 

 

 

 

 

  

https://vigilo.no/bergen/


Velg mellom tre ulike hentemeldinger: 

1. Blir hentet 

Barnet blir hentet av foreldre eller andre dere har avtalt med SFO. 

Hentetidspunkt:  

Velg når barnet skal hentes. Hvis du ikke vet det nøyaktige tidspunktet, velg tidspunktet når 
barnets SFO‑plass slutter. 

 

 

2. Går hjem selv til avtalt klokkeslett 

Barnet går hjem selv. 

Hentetidspunkt:  

Velg når SFO skal sende barnet hjem. 

 

 

3. Bestemmer selv sluttid 

Barnet velger om det vil gå hjem eller være på SFO. Barnet må si fra til SFO før det går. Passer 
best eldre SFO-barn. 

Hentetidspunkt:  

Velg siste tidspunkt barnet kan gå hjem. Eksempel: Hvis du velger 16.30, kan barnet velge å 
være på SFO til 16.30 (hvis barnet har heltidsplass).  

  

 

Viktig å vite: 
Du kan bare velge hele eller halve timer (for eksempel 14.00 eller 14.30), selv om det er mulig 
å velge kvart over eller kvart på i Vigilo sin løsning (for eksempel 14.15 eller 14.45) 

Endringer av hentemeldinger: 

Legg inn en ny melding hvis du vil endre dagens hentemelding. Den siste meldingen er den 
som gjelder. 

Foreldre må samarbeide og bli enige om hentemeldingene slik at SFO får riktig informasjon. 

 

Du finner detaljert veiledning på www.vigilo.no/hjelpesenter: 

• Hjelp til Vigilo mobilapp  
• Hjelp til Vigilo foreldreportal (vigilo.no)   

https://www.vigilo.no/hjelpesenter
https://vigilo.zendesk.com/hc/no/articles/19235425622428--APP-Hentemelding-SFO-AKS
https://vigilo.zendesk.com/hc/no/articles/14808999610524-Web-Hentemelding-SFO-AKS

